
Zarządzenie Nr   6/2015
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 27 lutego 2015r.

w sprawie odwołania Dyrektora Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Gardnie Wielkiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r., poz. 406 z póżn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Na wniosek Pani Izabeli  Czołba odwołuje Ją z dniem 31 maja 2015r.  ze stanowiska Dyrektora 

Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Gardnie Wielkiej.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


